证券代码: 600982 债券代码: 122245

证券简称:宁波热电

债券简称: 13 甬热电

公告编号: 临 2017-022

宁波热电股份有限公司 关于职工董事、职工监事选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司收到《关于宁波热电股份有限公司职工董事、职工监事选举结果的报 告》,经过职工代表大会民主选举,沙纪良先生将作为职工代表出任公司董事,邹 希先生将作为职工代表出任公司监事(简历后附)。

以上人员将与公司 2017 年第二次临时股东大会选举出的董事、监事一起组 成公司第六届董事会和第六届监事会。

特此公告。

宁波热电股份有限公司董事会 二〇一七年四月二十七日

简历:

沙纪良 男, 1972 年 8 月出生, 中共党员, 大学学历, 工程师。曾任宁波 长丰热电有限公司总经理助理、副总经理、宁波大桥有限公司总经理、万华化学 (宁波) 热电有限公司总经理, 宁波能源集团有限公司总经理。现任本公司副总 经理。

邹希 男,1981 年 2 月出生,中共党员,研究生学历,高级工程师。曾任 宁波热电春晓项目办公室主任, 宁波热电副总工程师兼春晓项目办公室主任, 宁 波热电副总工程师兼宁波热电北仑春晓分公司总经理。现任本公司副总工程师兼 综合办公室主任。